

PWJ, Vejle ApS

Rungsvej 4, 7100 Vejle

Årsrapport for

26. juni - 31. december 2019

CVR-nr. 40 77 89 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Peder Winther Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. juni - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PWJ, Vejle ApS Rungsvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 77 89 85
	Regnskabsår: 26. juni 2019 - 31. december 2019
Direktion	Peder Winther Jakobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associerede virksomheder	EWJ A/S, Vejle EWJ Ejendomme A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning og andre investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/6 2019 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-6.545
Bruttoresultat	-6.545
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	585.448
Resultat før skat	578.903
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	578.903
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	585.448
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Disponeret fra overført resultat	-117.145
Disponeret i alt	578.903

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>5.577.690</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.577.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.577.690</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>7.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.667</u>
Aktiver i alt	<u>5.585.357</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	585.448
6 Overført resultat	4.842.855
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.578.903</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.454</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.454</u>
Passiver i alt	<u>5.585.357</u>

Noter

	26/6 2019 - 31/12 2019		
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed			
Resultatandele i associerede virksomheder	-300.650		
Indtægtsført badwill	886.098		
	<u>585.448</u>		
		<u>31/12 2019</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	4.992.242		
Kostpris ultimo	<u>4.992.242</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-300.650		
Indtægtsført badwill	886.098		
Opskrivninger ultimo	<u>585.448</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.577.690</u>	
Associeret virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
EWJ A/S		Vejle	50 %
EWJ Ejendomme A/S		Vejle	50 %
3. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse			40.000
			<u>40.000</u>
4. Overkurs ved emission			
Årets overkurs ved emission			4.960.000
Overført til overført resultat			-4.960.000
			<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Reserve for opskrivninger primo	0
Resultatandel	<u>585.448</u>
	<u>585.448</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat primo	0
Årets overførte overskud eller underskud	-117.145
Overført fra overkurs ved emission	<u>4.960.000</u>
	<u>4.842.855</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte primo	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>
	<u>110.600</u>